The  abbot  of  Barlings  presented  a  clerk  to  the  church  of  Midling- 
ton  ̂   On  the  octaves  of  Epiphany,  Alesia  de  Lacy  confirmed  to 
John  Sampson  the  grant  made  to  him  by  Andrew  le  Gramere  of  the 
mills  of  Aberford  in  the  county  of  York,  dated  with  a  seal  appending 

bearing  three  wheat-sheafs "". 
Ela  widow  of  James  baron  Audley,  did  now  again  renounce  all 

claim  and  title  to  two  carucates  of  land  with  their  appertenances  in 
the  manor  of  Wrechwick,  which  were  given  with  her  in  marriage  and 
remained  to  her  in  dowry,  which  she  had  about  two  years,  since 
given  to  the  prior  and  canons  of  Burcester. 

Omnibus  sanctce  matris  ecclesice  JUiis  prcesens  scriptum  visuris  vet 

An.  MccLXXiv.     2,  S.  Edward  I.  post  fettum  Omti.  S'ctorum  anno  regtd  n*ri 
Rex  unioersis. — NcveriHs  nos  nrntuo  rece-  secundo  apud  Northampton  per  manus  fgidii 

pisse  a  dUecto  consangumeo  n*ro  Edmundo  de  Judenarde  Uberatiman  quam  pecumam 
comite  Comubie  duo  mUUa  marcarum  Thome  eolvere  tenemur.  T.  JR.  apud  Northampton  ̂  
Bek  cuetodi  garderobe  nVe  die  mortis  prox.  2.  Ed.  L  1274.  Rymer.  2.  p.  41.  . 

*  R.  Dods.  MS.  vol.  39.  f.  97-    7  R-  Dods.  Extract.  Rot.  Pip.  vol.  16.  p.  3.    «  R.  Dods 
MS.  vol.  107,  p.  1 19.       •  Ibid.  vol.  154.  f.  1 12. 

8  £  2 
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audituris  Eia  de  Aldithleia  quondam  uxor  Jacobi  de  AtdithUia  mIu^ 
tern  in  Domino  sempUemam.  Noverit  universitas  vestra  quod  ̂ o  in 
libera  viduitate  mea  et  ligea  potestate  pro  salute  animiSB  et  pro  anima 

Jacobi  quondam  viri  mei  concessi  remisi  et  absolute  quietum  clamavi 

pro  me  et  fueredibus  meis  et  assignatis  omnibus  et  singulis  Deo  et  ec- 
clesiie  beatce  Marks  et  Sanctis  EdhurgcB  virginis  de  BemceSter  et  ca^ 
nonicis  ibidem  Deo  servientibus  et  in  perpetuum  servituris  totumjus  et 

clamium  quod  habui  vel  aliquo  modo  habere  potui  in  duabus  carucatis 

terns  cum  pertinetitiis  suis  in  villa  de  Wrechwich  in  parochia  de  Bem- 

cester  quas  habui  de  dono  domini  H^illielmi  Long^ei  patris  mei  in 
Uberum  marifagium  in  puram  et  perpetuam  eleemosinam.  Ita  quod 

nee  ego  nee  hsredes  mei  vel  assignati  viei  in  prcedicta  terra  cum  per- 
tinentiis  seu  earum  parte  aliquod  jus  vel  clamium  de  ccetero  exigere 
habere  vel  vendicare  poterimus :  et  sifecimuSy  tenore  prcesentium  illud 
clamium  irritum  fore  et  inane  fatemur  et  protestamur.  Hanc  autem 
concessionem  quietam  clamationem  et  remissionem  prcedicti^  religiosis 
contra  omnes  gentes  warantizabimus  acquietabimus  et  in  perpetuum